

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTO ESTEVÃO Praça Sete de Setembro, S/N – Santo Estevão - Bahia. Telefax (75)3245-1448 CNPJ 16.442.014/0001-03

EXTRATO DE DISPENSA Nº 016/2021

Processo Administrativo N° 017/2021 – Dispensa de Licitação N° 016/2021 – Órgão: Câmara Municipal de Santo Estevão – Contratada: **GLAUCO PELLEGRINE OLIVEIRA ME**, CNPJ n° 13.378.531/0001-64. **Objeto**: Aquisição de peças de informática para manutenção dos computadores da Câmara Municipal de Vereadores de Santo Estevão. **Valor Global** R\$3.300,00 (três mil e trezentos reais) – **Fundamentação Legal**: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93 e suas alterações. Santo Estevão-Ba, 03 de fevereiro de 2021. Mário Thomas Araújo Santiago – Presidente.